[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 8601/2017

“Sugere ao Poder Executivo Municipal estudos quanto à possibilidade de melhorias na viela entre as ruas Timbiras e Tupis, no bairro Jd. São Francisco, em Santa Bárbara d’ Oeste.”
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada melhorias na viela entre as ruas Timbiras e Tupis, no bairro Jd. São Francisco, em Santa Bárbara d’ Oeste

Justificativa:

Fomos procurados por diversos moradores, que clamam por melhorias na viela supracitada, principalmente a respeito à manutenção contra poças de água pluviais, a viela tem vários afundamentos que fazem com que as águas fiquem paradas e em alguns trechos tomam a largura total da viela impossibilitando o trafego por ela causando indignação, principalmente por parte daqueles que necessitam passar pelo local no retorno de seus trabalhos ou da escola próximas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de Novembro de 2017.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”
-Vereador-
image1.png
PROTOCOLO 13811/2017 - 17/11/2017 13:26